关于举办2019年度全市物业服务项目经理继续教育培训班的通知
各县区房管局，金寨、霍山、舒城县城管局，金安、裕安区房管中心：
    为进一步推进全市物业管理民生工作，促进物业管理行业健康有序发展，经研究决定，举办2019年度全市物业服务项目经理继续教育培训班。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象

全市范围内物业服务项目在岗项目经理（每个物业服务项目仅限一名项目负责人参加）。
二、报名方式
1、项目经理报名由所属企业统一报名，认真填写附件1、附件2表格，并加盖企业公章，将报名资料汇总后现场提交报到处。
2、已取得《六安市物业服务项目经理培训结业证书》的需同时提交证书原件，并在报名表中填写证书编号；初次担任项目负责人暂未取得证书的，需在报名表“证书编号”栏中注明“无证”。
    三、培训时间
本次培训分两期进行，每期培训时间2天，具体安排如下：

第一期：11月16日～17日，金安区、裕安区、开发区参培人员；

    第二期：11月23日～24日，叶集区、金寨县、霍山县、霍邱县、舒城县参培人员。

    参加培训学员应按项目所在地参加相应的批次培训班。每期培训班第一天上午7:30开始报名，8:30开班动员，学员需提前至现场报名、签到，无故不得迟到。
    四、培训地点
    六安市建设大厦三楼多功能厅。
    五、考核发证
    培训结业经考核合格人员，经市物业管理协会确认，由市房产局颁发《六安市物业服务项目经理培训结业证书》或记录继续教育学时。
六、其他事项
1、本次培训活动由六安市房地产管理局主办，六安市物业管理协会具体承办；

2、本次培训对市物业管理协会会员单位免收培训费用；学员食宿、交通费用自理。
联系电话：市房产局物业科3925053

          市物业管理协会3925936
附件：1.物业服务项目经理继续教育培训班报名表
      2.物业管理项目基本情况表
                                 六安市房地产管理局

                                   2019年11月12日
抄送：六安市物业管理协会

附件1：
物业服务项目经理继续教育培训班报名表

	物业服务
企业名称
	                                                      （企业盖章）

	企业联系人

	联系方式

	序号
	姓  名
	性别
	电  话
	证书编号
	物业服务项目名称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2：
物业管理项目基本情况表（2019年度）
	项目基本情况
	项目名称

	物业服务

企业名称
	                                                                （企业盖章）

	企业负责人

	联系电话

	项目地址
	                   区（县）               街（乡、镇）                  路

	项目开发

建设单位

	项目经理

	手机号码

	服务中心电话

	物业服务合同签订情况
	□前期物业服务合同
	□与业主委员会签订合同
	□其他：

	合同签订日期                         合同期限：       年

	物业服务等级：       级 ，   收费标准（元/月·平方米）：

	项目在岗

人员
	在岗人员总数

	专职管理岗位

	秩序维护

	卫生保洁

	设施设备维护

	绿化养护

	其 他

	项目规模
	规划总建筑面积         平方米，

栋数         ，户数          ；
已交付面积             平方米，
栋数         ，户数          ；
	已交付楼宇类型
	【高层】      平方米，     栋，     单元

【多层】      平方米，     栋，     单元
【别墅】      平方米，     栋，     单元

	小区设施情况
	机动车地下

车库数量

	规划车位总数

	人防车位数

	临时车位

	非人防车位

	新能源汽车充电桩

	非机动车车库数量

	非机动车位数

	非机动车
充电桩现有数量
	     组，

      个
	2019年新增充电桩
	       组，

       个

	小区容积率

	绿化面积

	绿化率

	物业用房
	□有  □无
	建筑面积

	所在位置
	(地上   (地下

	社区用房
	□有  □无
	建筑面积

	所在位置
	(地上   (地下

	小区设备情况
	电梯系统
	电梯总数：

       部
	是否经过更新
	□是□否
	维护方式
	□专业公司  □物业公司

	是否经过大修
	□是□否
	已使用年限（年）

	供供水系统
	生活水泵
	□有□无
	数量（部）

	是否经过更新
	□是 □否
	维护方式：□专业公司

 □物业公司

	是否经过大修
	□是 □否
	已使用年限（年）

	消防水泵
	□有□无
	数量（部）

	□设备正常使用

□设备未投入使用

□设备损坏影响使用
	维护方式：□专业公司

 □物业公司

	□已大修   □未大修

□已更新   □未更新

	安防系统
	楼宇对讲
	□有  □无
	是否投入使用
	□是 □否
	未使用原因

	监控系统
	摄像头数量（个）：
	是否投入使用
	□是 □否
	未使用原因

	自动报警
	□有  □无
	是否投入使用
	□是 □否
	未使用原因

	电子巡更
	□有  □无
	是否投入使用
	□是 □否
	未使用原因

	消防系统
	消防栓（个）

	消防水箱（个）

	灭火器

（个）

	消防其他设备：□烟感   □喷淋   □其他

	消防设备完好程度：□完好   □基本完好   □瘫痪

PAGE
- 4 -